



PROVINCIA DI COSENZA

UFFICIO TECNICO – SETTORE VIABILITA'

C/da Vaglio Lise - 87100 COSENZA

Lavori di : **Manutenzione Ordinaria.**
Gruppo n. 14 - ESERCIZIO 2019

STRADE : GRUPPO N. 14

Tav. 2

COMPUTO METRICO

Cosenza 09.04.2019

Il Progettista

Geom. Roberto Barbieri

Il Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Aniello De Angelis

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	PR.U.0510.24 0.a	PULIZIA DI CUNETTE 5000 * 0.80	mq	4000,000	0,66	2.640,00
2	PR.U.0540.10 .a	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORIA N2 ripristino tratti danneggiati	m	10,000	43,59	435,90
3	PR.U.0540.15 0.a	RIMONTAGGIO BARRIERE METALLICHE BARRIERE METALLICHE DI PROPRIETÀ DELL'AMMINISTRAZIONE	m	10,000	35,96	359,60
4	PR.U.0550.10 .b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI DI PERICOLO TRIANGOLARI IN LAMIERA DI FERRO DA 10/10 LATO CM 90	cad	5,000	31,80	159,00
5	PR.U.0550.10 0.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI DI DIVIETO E OBBLIGO IN LAMIERA DI FERRO DA 10/10 DI DIAMETRO CM 60	cad	5,000	30,45	152,25
6	PR.U.0520.19 0.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO) CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE	mc	30,000	204,40	6.132,00
7	PR.U.0520.23 0	STESURA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RAPPEZZAT ... LTO. AL M DI CONGLOMERATO PREVENTIVAMENTE MISURATO SCIOLTO	m³	30,000	95,36	2.860,80
8	PR.U.0520.24 0.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO (200/4)	100 kg	50,000	61,12	3.056,00
9	PR.U.0710.23 0.a	Manutenzione ordinaria delle superfici erbose senza raccolta con... su banchine stradali 2 * 3000 * 1.50	mq	9000,000	0,17	1.530,00
10	PR.U.0550.51 0.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 CM	m	1620,180	0,75	1.215,14
TOTALE LAVORI						18.540,69
per lavorazioni a base d'asta						18.169,87
per la sicurezza						370,82
per il personale						4.531,68
SOMME A DISPOSIZIONE						
ONERI FISCALI IVA						
IVA su Lavori						
Aliquota al 22%						
Fondo incentivante (2,00%)						
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE						4.449,76

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IMPORTO COMPLESSIVO				22.990,45

Deey

9